Kr. 273 Dnia 9 Grudnia 1871 r. Sobota. Dnia 27 Listopada (9 Grudnia) 1871 e

fflIEB HKZMKII.S3
HOK FB3ĆDZIBSIĄTY PLERWSZY.

Bait: Leokadji P. M. i Walerji P.
Niedi. N. M. P. Loretańskiej.
Poniedi: 8-go Damazego Pap-
Wtorek: SŚ- Senezjusza M. i Aleksandra.

Wschód słońca o godzinie 7 minut 59. I Długość dnia godzin 7 minut 47
Zachód „ ,, 3 „ 46. | Ubyło ,, „ 8 ,, 52.

(1 — 6) —10739 —

Nieruchomość pod Nr 1779,
WhiIwT w Warszawie przy ulicy Śto-Jerskiej
sSAwK.i i rogu Wałowej położona,sprzeda-

. ną zostanie w drodze działów przez
publiczną licytację w Trybunale

Cywilnym w Warszawie, pod L. 549 posiedze
nia odbywającym, w d. 10 (22) Grudnia 1871 r.,
o godzinie wpół do drugiej z południa. Licy
tacja rozpocznie się od summy rs. 38,852 k.34,
jako taksy biegłych. Wadium wynosi rs. 4,500.
Bliższe warunki przejrzane być mogą w Kan-
cellarji Pisarza Trybunału Cywilnego Wydzia
łu Ul go, i u podpisanego Obrońcy, sprzedaż
popierającego, w Warszawie pod L.